



FABRICA DE JABON LA CORONA, S.A. DE C.V.
 Carlos B. Zetina No. 80 Parque Industrial Xalostoc 55348. Ecatepec, Estado de Mexico.
 Tel.: (55) 5747 4545 y (55) 4749 4545 RFC FJC780315E91
601 General de Ley Personas Morales
 www.lacorona.com.mx
TIPO DE COMPROBANTE: Ingreso

FACTURA

FECHA FACTURA		No. FACTURA
2020-09-25T10:06:48		FBIR199416
C.T.	TIPO AGENTE ZONA VIAJE	FECHA DE VIAJE
01	06 050 3084 5381	28/09/2020
SUPEDIDO NUMERO Y FECHA		CONDICIONES DE PAGO
SM49		22/09/2020 15 Dias
NUMERO DE CONTROL Y FECHA		
60153462		22/09/2020
OBSERVACIONES E INSTRUCCIONES		

LUGAR DE EXPEDICION

BLVD. SOLIDARIDAD #5886
 FRACC. CIUDAD DE LOS OLIVOS 36544 IRAPUATO 0
 6274009 -- 6261632

DATOS DEL CLIENTE

00728076 R.F.C.: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. RESTAURADORES OTE. #1001-INT.2
 LOS ARCOS
 LEON DE LOS ALDAMAS, LEON, GUANAJUATO
 ENTRE: RUMBO A CONALEP

DOMICILIO FISCAL

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 AV. RESTAURADORES OTE. NO. EXT.1001 NO. INT.2
 LEON DE LOS ALDAMAS, GUANAJUATO. CP.37490
 ENTREGAR EN:
 Quebrada 16 entre insurgentes y um
 San miguel de Allende
 SAN MIGUEL DE ALLENDE, GUANAJUATO

PRODUCTO	Clave	CODIGO	BARRAS	PRODUCTO	MARCA Y DESCRIPCION	CANTIDAD	Clave	UNIDAD	PRECIO LISTA	DESCUENTOS	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	TASA 002 (IVA)	IMPORTE	IMPORTE TOTAL
00532	47131811	7501026005381		ZOTE BCO. 50P 200 G		1	XBX	Caja	327.80	26.22	301.58	301.58	16	48.25	349.83
40450	47131811	7501026004506		ROMA 10 KGS		30	XSA	Saco	264.55	634.92	243.39	7,301.58	16	1,168.25	8,469.83
40454	47131811	7501026004605		ROMA 10P 1 KG		50	XBX	Caja	270.00	1,080.00	248.40	12,420.00	16	1,987.20	14,407.20
40457	47131811	7501026004629		ROMA 40P 250 G		5	XBX	Caja	271.55	108.62	249.83	1,249.13	16	199.86	1,448.99

Entregar de 800 a 1330

DEBO (EMOS) Y POR ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGO (AMOS) A PAGAR A LA VISTA INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE FABRICA DE JABON LA CORONA, S.A. DE C.V. EN ESTA PLAZA O EN CIUDAD DE MEXICO A ELECCION DEL TENEDOR VALOR DEL LA MERCANCIA QUE COMPRE (AMOS) Y RECIBI (MOS) DE CONFORMIDAD POR LA CANTIDAD DE

TOTALES 86 1,849.76 21,272.29 3,403.56 24,675.85

(VEINTI CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 85/100 M.N.)

[Handwritten signature and stamp area]

FAVOR DE PAGAR ANTES DEL 13/10/2020



USO CFDI
 FOLIO FISCAL (UUID)
 No. SERIE DEL CERTIFICADO SAT
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
 No. SERIE DEL CERTIFICADO EMISOR
 FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
 MONEDA
 TIPO DE CAMBIO
 METODO DE PAGO
 FORMA DE PAGO

Nombre y firma del suscriptor
 601-ADQUISICION DE MERCANCIAS
 A381FC6C-C811-4293-A02F-E2F851C5FBF9
 00001000000412070404
 2020-09-25T10:10:53
 00001000000502620158
 2020-09-25T10:06:48
 MXN-PESO MEXICANO
 1.00000
 PP Pago en parcialidades o diferido
 99 Por definir

SELO DIGITAL EMISOR
 EC5Kv6f/qzBq1PwKcolPqg-JpKtBIaQ/ovCwKtchU0tmiZALuv7Uof1S4EGsfqJOh+vwH13/5pI4ScNa
 nLTLBgSSUFDpMth1KGSAD4efuwmmtAK/RLZgDppJaQNY0Ta5s4YcFp1FovHmAR9aDFXpDSz11172x9qTj8wpcMo52gflZweKO38Zng/2pHF6Lz+tiU/axpWCrso1cra2zf/Aw==
 J2nT1QjNdi3n+1r6o3btItyCOX/xqBtXB88yf6by